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ANKIETA DLA RODZICOW/OPIEKUNOW

. W JAKIEJ MIEJSCOWOSCI PANI/PAN MIESZKA?

CZY MA PANI/PAN ZAMIAR ZAPISAC SWQJE DZIECKO DO KLUBU
DZIECIECEGO LUB PRZEDSZKOLA OD 1 WRZESNIA 2020r, ?

Tak
Nie
Zastanawiam sie

W JAKIM WIEKU JEST PANI/PANA DZIECKO?

2 lata
3 lata
4 lata
5 lat
6 lat

ILE GODZIN DZIENNIE POWINNA BYC ZAPEWNIONA OPIEKA NAD DZIECKIEM
W KLUBIE BZIECIECYM LUB PRZEDSZKOLU?

5 godzin
8 godzin
10 godzin

W JAKICH GODZINACH POWINIEN BYC CZYNNY KLUB DZIECIECY LUB
PRZEDSZKOLE?




